
Sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Wałbrzych  

Prezydent Miasta Wałbrzycha prostuje treść ogłoszenia dotyczącego pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Wałbrzychu przy ulicy 
Podgórskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 102 obręb Glinik nr 44, podanego do 
publicznej wiadomości przez: 

-  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego   w  Wałbrzychu  przy  ulicy 
Kopernika 2,

- zamieszczenie  w lokalnym wydaniu „30 Minut” w dniu 24.02.2023 r,

- zamieszczenie  na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu,

w następujący sposób: 

W treści  było  :”  Warunkiem przystąpienia  do  przetargu  jest  wpłacenie  do  dnia 22.03.2023  r. 
wadium w wysokości 120.000,00 zł .”

Winno być :” Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie do dnia 22.03.2023 r. wadium 
w wysokości 25.000,00 zł .”

                                                Prezydent 

                                                                                                  Miasta Wałbrzycha

                                                                                                      Roman Szełemej


	Sprostowanie ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wałbrzych

